26150536JA – Mosazný kartáč 13 mm
Bosch Power Tools | © Robert Bosch odbytová s.r.o. | 29.03.2023
Technické specifikace
Průměr stopky 3,2 mm
Pracovní průměr 13,0 mm
Délka příslušenství 51,0 mm
Šířka 15,0 mm
Maximální ot/min 15.000 ot/min
Délka 15,0 mm
Výška 50,0 mm
Množství 2
Rozměry balení
Délka krabice 1.3 cm
Výška krabice 10 cm
Šířka krabice 5 cm
Informace k použití
Doba použití 1
Filtr vzduchu
Aplikace Čištění/leštění
Materiál Kov|Kovové trubky Kov|Kovové
plechy Kov|Měkký kov
Kov|Mosaz Kov|Tvrzená ocel
Kov|Zlato Kov|Hliník
Kov|Stříbro Kov|Nerezová ocel
Kov|Litina Kov|Měď
Číslo 26150536JA
EAN 8710364070398
Technická data
Informace o prodeji
Pozice
Na začišťování měkkých materiálů, například zlata, bronzu či mědi.